REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DESENVOLVIMENTO DE
PROGRAMA DE FORTALECIMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA, VISANDO AMPLIAR O ACESSO DA
POPULAÇÃO ÀS AÇÕES DE PROMOÇÃO, PREVENÇÃO E CUIDADO INTEGRAL EM ATENDIMENTO A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CRISTINO CASTRO- PI.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.690.590,00 (um milhão seiscentos e noventa mil quinhentos e noventa reais)
DATA LIMITE PARA ENVIO DE PROPOSTAS
DIA 09 de fevereiro de 2026, às 11:00hs (Horário de Brasília)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA E FASE DE LANCES
DIA 09 de fevereiro de 2026 às 11:01hs (Horário de Brasília)
PORTAL UTILIZADO: https://bnc.org.br/
HORÁRIO:

[...]

DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMA DE FORTALECIMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA,
VISANDO AMPLIAR O ACESSO DA POPULAÇÃO ÀS AÇÕES DE PROMOÇÃO,
PREVENÇÃO E CUIDADO INTEGRAL EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE CRISTINO CASTRO- PI.

VALOR PREVISTO

R$ 1.690.590,00 (um milhão seiscentos e noventa mil quinhentos e noventa reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO

O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados da assinatura do contrato,
na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021

1. OBJETO E CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO

1.1 O objeto da presente licitação consiste REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE